
Dodatek č. l,
ke

SMLOUVĚODÍLO
uzavřené dne 12.8.2020 na akci

tavební nství v j.36. Vinařice - 1. etapa"

Objednatet Obec Vinařice, Vinařice 3,439 15 Vinařice
zastoupený: Miroslavem Janouškem - starostou obce
IČ; 00265683

(dále jen,,objednateť')

a

Zhotovitel FARETRA s.r.o., Domoušice 153, 439 68Domoušice
za stoupený ; Zďeíkem Kutnerem - j ednatelem
IČ: 03584054
DIČ: CZ03584054
Tel,: 722907875

zapsaný; v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudsm v ť)stí nad Labem,
spisová znaéka C 34901

(dále jen,,zhotoviter')
(objednatela zhotoviteldále společně jen "smluvní strany")

se dohodlina následujících změtÁcha doplrrěnismlouvy o dílo (dálejen,,smlouva"),uzavřenémezitěmito smluvnímistranami
dne t2.8.2020 s pfudmětenr smlouvy,kterým je provedení stavby §tavební úpravy veřejného prostranství v prostoru před
č.p. 36, Vinařice - 1. etapa:

1. §rnluvní strany konstaluji,že zhotovitelprovedl v ramci stavby pníce nad rámec předmětu smlouvy (vícepráce) v rozsahu
požadavků objednatele,uplatněnýchv prúběhuprovádění stavby. Rozsah prcvedených víceprací a jejich oceněníjepředměterrt
položkového rozpočtu ze dne 15.12,2020 (viz příloha č. 1 tohoto dodatku), Tento rozpočet představujezátoveřt nabídku
zhotovitele na provedeni víceprací. Tento rozpočet byl schválen zastupitelstvem obce Vinařice usnesením č. 160 ze dne
2l,12.2020 (viz příloha č. 2 tohoto dodatku).

2. V důsledku provedení a schválení víceprací dle výše uvedeného bodu l tohoto dodatku se mění a doplňuje text smlouvy
takto:

1) V článku IIl Předmět smlouvy se za konec stávajícího textu v odstavci2, doplňuje odstavec2.1.ve znéní

2.1. Součástí předmětu smlouvy je na základě požadavku objednatele i provedení prací, původně nezahmutých ve smlouv§
jejichž obsah a rozsahje dán položkovým rozpočtem ze ďne 15 .122020, kteď je přílohou a nedílnou součástí dodatku č. l ke
smlouvě.

2) Z důvodu rozšíření předmětu smlouvy dodatkem č. 1 se konstatuje, že zhotovitel nemohl splnit původně stanovený termin

dokončení a předání dokončeiré stavby, takjakbylsjednán v článkuIVodstavec 1. smlouvy (do 31.10.2020).Z tohoto důvodu
se v článku IV Doba plnění mění termín dokončení a předání dokončené stavby z31.10,2020na31.12.2020.

Strana l (celkem 2)
Dodatek ě, l ke smlouvě o dllo

Stavební úpravy veřejného prostranství v prostoru před č.p. 36, Vinařice - 1, etapa



3) V článkuMI Cena za dilo se měni cena v odstavci l. tak,že k původně stanovené ceně ve výši 857,4l 1,00 Kč včetně DPH
se přičítá cena víceprací dle přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě ve výši l65.049,00 Kč včetně DPH a údaj o ceně za

dílo, uvedený v odstavci 1 ., tak nově zní

1.022.460,00 Kč, slovy jeden milión dvacet dva tisíc čtyři sta šedesát korun českých,

včetně daně z přidané hodnoty.

3. Tento dodatek vyhotoven ve 3 vyhotovení ch, z nicbž 2 ob dňi objednatel a l zhotovitel.

Ve Vinaficích dne 15.2.202l

Za objednatele:

V Domoušicí ch dne l 5.2.2021

zazhotovttele:

O ůr.r.t,"
lC:03584054 DlC:CZO358_
A<lrcs.t - Dolnou'ice l53, 

're|.,.7229o7 B7,

zdeněk kutner

Strana 2 (celkem 2)
Dodatek č. l ke snrlouvě o dilo

Stavebníúpravyveřejnéhoprostranstvivprostorupředč,p. 36, Vinařice - 1. etapa

Ec vlNnŘlcp

Janoušek - starosta obce

okr. Louny
43q l5 Vinařice 3


